ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2013 г.

	№
	64/287-3

	город Ржев

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации города Ржева
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации города Ржева (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Н.Ю.Нечаева

и.о.секретаря
Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Н.В.Громов

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

	от 17 января 2013 года №64/287-3

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой  администрации города Ржева
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	769
	1944
	12

	2.
	770
	1656
	9

	3.
	771
	1597
	9

	4.
	772
	1554
	9

	5.
	773
	2034
	11

	6.
	774
	1824
	12

	7.
	775
	1634
	9

	8.
	776
	1627
	9

	9.
	777
	1948
	11

	10.
	778
	1272
	10

	11.
	779
	1461
	11

	12.
	780
	573
	7

	13.
	781
	1147
	11

	14.
	782
	1417
	10

	15.
	783
	2595
	13

	16.
	784
	1642
	10

	17.
	785
	1566
	10

	18.
	786
	2074
	11

	19.
	787
	2015
	11

	20.
	788
	2129
	12

	21.
	789
	1425
	11

	22.
	790
	1072
	10

	23.
	791
	1627
	11

	24.
	792
	2239
	12

	25.
	793
	2036
	12

	26.
	794
	2377
	12

	27.
	795
	1519
	12

	28.
	796
	2199
	13

	29.
	797
	1324
	10